
Název projektu
Modernizace historického přeshraničního silničního spojení 
Bad Elster S306 - Hranice III/2172

100324513

Projekt je financován z Evropské unie v rámci programu přeshraniční spolupráce mezi 
Českou republikou a Svobodným státem Sasko.

Číslo projektu 
(číslo žádosti)

Projektoví partneři
LP -    Landesamt für Straßenbau und Verkehr, Niederlassung Plauen
PP1 - město Hranice

Cíl projektu

Stručný popis projektu

Plánované akce

PP2 - Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,

Cílem projektu je modernizace stávajícího historického silničního spojení 
Bad Elster S306 - Hranice III/217 2. Modernizací vznikne moderní, 
normám vyhovující, a tím i bezpečné silniční spojení mezi městy Bad 
Elster a Hranice, které zajistí dobře fungující napojení na regionální a 
nadregionální silniční, cyklistickou a turistickou síť a vytvoří tak základ 
pro aktivní rozvoj v celém regionu.

Hlavním záměrem projektu je realizace stavebních prací v rámci 
modernizace silničního spojení mezi Bad Elster - Hranice, z místní části 
Bärenloh až k hraničnímu přechodu s přímým napojením na silnici 
III/2172 na české straně a dále pak pokračování až ke křižovatce s ulicí 
Ašskou. Souběžně s trasou na českém území bude vybudován chodník.

          příspěvková organizace

Společné slavnostní zahájení provozu

Z důvodu vypuknutí pandemie a uzavření hranic tato plánovaná společná akce 
byla zrušena. K příležitosti ukončení projektu a zahájení provozu byl Lead 
partnerem vydán informační leták.



Slavnostní zahájení 
stavby

Fotogalerie



Fotogalerie

Dokončená stavba na 
české straně - PP2


